



Trädexperterna Tpt AB  
Trädexperterna  
Gamla Riksvägen 258  
437 93 LINDOME

2018-01-02

## Välkommen till Skogs- och Lantarbetsgivareförbundet (SLA)!

Medlemskapet gäller från och med 1 jan 2018 för organisations nr 556846-9919

Ert medlemsnummer är: **1420611**

### HEMSIDA

Genom att logga in på [www.sla-arbetsgivarna.org](http://www.sla-arbetsgivarna.org) med ert medlemsnummer kommer ni åt kollektivavtal, viktiga arbetsgivarlyst, blanketter samt arbetsmiljömaterial.

### LAGAR OCH AVTAL

Genom medlemskapet är ni bunden av kollektivavtal från ovan angivna inträdesdatum

Arbetare;

Kollektivavtal Trädgårdsanläggning (92)

Tjänstemän om ni har några anställda;

Kollektivavtal Tjänstemän Trädgård (Ta & To) (114)

Kollektivavtal Ledaravtalet Trädgård (112)

Om ni har frågor angående lagar och avtalet är ni välkomna att kontakta oss för att få hjälp. Ni kan vända er till våra experter i regionverksamheten eller på huvudkontoret i Stockholm.

Vidare noteras den avtalsfästa skyldigheten att teckna olika försäkringar och pensioner för personalen hos Fora och Collectum.

### ARBETARE

Försäkringarna tecknas genom särskild anmälan till FORA. Vi har skickat er företagsinformation till FORA, som kommer att sända över blanketter till er direkt (såvida inte sådana försäkringar redan tecknats i FORA). Se även [www.fora.se](http://www.fora.se) eller på [www.finfa.se](http://www.finfa.se) (försäkringsinformation för arbetsgivare)

### TJÄNSTEMÄN

Information om försäkringarna och avtalspensionen (ITP) för tjänstemän finner ni på Försäkringsinformation för arbetsgivarers hemsida [www.finfa.se](http://www.finfa.se) och på [www.collectum.se](http://www.collectum.se). Ni måste själva anmäla anställda tjänstemän till Collectum! Vi rekommenderar att ni anmäler er till Collectums Internetkontor. TFA och omställningsavtalet/TRR tecknas hos Fora.

### Skogs- och Lantarbetsgivareförbundet

Stockholm (Huvudkontor) Storgatan 19 · Box 55525 · 102 04 Stockholm · Tel 08-762 72 40 · Fax 08-762 72 24  
[www.sla-arbetsgivarna.org](http://www.sla-arbetsgivarna.org) · [info@sla-arbetsgivarna.org](mailto:info@sla-arbetsgivarna.org) · Servicebolag: Arbio AB · org nr 55 60 67-2924



### MEDLEMSUPPGIFTSINSAMLING

En gång per år (januari) får ni mejl eller brev från Svenskt Näringsliv om att rapportera in uppgifter för företagets medlemskap, vilket bl.a. gäller årslönesummor. Dessa ligger till grund för den årliga service- och medlemsavgiften.

Att uppgifterna rapporteras in är avgörande för att ni ska debiteras rätt medlems- och serviceavgift. Det är också viktigt att ni rapporterar in i tid för att ni ska få en korrekt faktura och inte riskera en uppräknad avgift om 20% utifrån föregående års nivå.

### MEDLEMSFAKTURAN

Den årliga avgiften debiterats i form av två periodfakturor, en per halvår och dessa skickas i normala fall ut i april och oktober och grundar sig på företagets inrapporterade lönesummor mm som ni gjort till medlemsuppgiften.

Avgifterna är uppdelad i service- och medlemsavgift både för SLA och Svenskt Näringsliv så fakturan är därför uppdelad i olika poster.

SLA's serviceavgift står som Arbio som är vårt servicebolag och den avgiften är avdragsgill. Svenskt Näringslivs serviceavgift står under Svenskt Näringsliv service AB och den är också avdragsgill.

InExchange är den leverantör vi använder för våra betalningslösningar så om ni har angett att ni önskar få fakturan som pdf via mejl så kommer fakturan att skickas från [noreply@inexchange.se](mailto:noreply@inexchange.se)  
Ämnet är *Inkommande faktura från Svenskt Näringsliv Service AB*

Med vänlig hälsning  
**SLA**

Ingela Hult  
Medlemsadministratör